    Poznań, dnia 11.03.2016 r.
dot.: PN 8/16
DZ 117/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego (masek krtaniowych, rękawic, cewników, nebulizatorów, drenaży, igieł) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 8/16).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 12
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 12 pozycji nr 1 i dopuszczenie układu o niżej podanych parametrach:

Układ oddechowy jednorazowego użytku do respiratorów, posiadający spiralną grzałkę w drenie na linii wdechowej i pułapkę wodna na linii wydechowej: z dwoma kolorami rur odróżniającymi wdech i wydech; w kpl. dren proksymalny; część Y obrotowa oraz posiadająca wejście do podawania surfaktantu; posiadający kpl. adapterów umożliwiających stosowanie układu do  respiratorów Babylog i Sechrist.

Wejście w grzałce musi zawierać trójkątne wcięcie, takie aby umożliwiło podłączenie czujnika temp. stosowanego również do modelu nawilżacza MR850 firmy Fisher&Paykel.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1

Proszę o dopuszczenie balonika kontrolnego identyfikujący rozmiar maski za pomocą koloru oraz zapewniający bardziej precyzyjne określenie stopnia wypełnienia mankietu metodą dotykową.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1

Proszę o dopuszczenie wyrobu z zamieszczoną instrukcją użycia w sposób tradycyjny.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 1

Proszę o dopuszczenie masek w rozmiarach 1,0; 1,5; 2,0; 2,5;3,0;4,0;5,0.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu kompatybilności z MRI?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 2-4, 9-14

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 2,3

Czy Zamawiający dopuszcza ww. pozycjach kranik z optycznym indykatorem pozycji, z powodzeniem stosowanym w placówkach na terenie całej Polski. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 2

Czy zamawiający dopuszcza ww. pozycji kranik trójdrożny z przestrzenią martwą 0,3 ml. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 3

Czy zamawiający dopuszcza ww. pozycji kranik trójdrożny z przestrzenią martwą 0,3 ml. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści:

· Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje  brak martwej przestrzeni pomiędzy obudową a membraną silikonową maksymalnie redukując zaleganie pozostałości krwi lub płynu

· Kompatybilny z MRI

· Wysokiej jakości membrana silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodując tym samym wycieku

· Idealne dopasowane obudowy z membrana silikonową nie pozwala na dostanie się powietrza do wnętrza zaworu, membrana uniemożliwia wypływ zwrotny płynów

· Mały rozmiar, przeźroczysta budowa ułatwia pracę personelowi medycznemu, dając pacjentowi większe uczucie komfortu

· Prosty tor przepływu zapewnia równomierny i płynny wlew

· Kompatybilny z końcówkami Luer, Luer lock. Wielofunkcyjność pozwala na współpracę ze wszystkimi zestawami.

· Łatwa do dezynfekcji wstawka silikonowa

· Możliwość używania przez 7 dni i 360 wejść 

· Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcję z stosowanymi lekami

· Możliwość podawania krwi i tłuszczy

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 9

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli wykonanych z FEP. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 9

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu. Pozostałe parametry z SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 10-13

Czy zamawiający dopuszcza kaniule wykonane z FEP?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15– dotyczy Pakietu nr 4, poz. 10-13

Czy zamawiający dopuszcza kaniule wykonane z poliuretanu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 11

Czy zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 22G 0,8 mm x 25?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy nie wymagamy.
Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 12

Czy zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 20G 1,00 mm x 32?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 13

Czy zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 18G 1,2 mm x 45? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy nie wymagamy.
Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 14

Czy zamawiający wymaga kaniule wykonane z FEP?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 14

Czy zamawiający wymaga kaniule wykonane z poliuretanu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 13, poz. 1-9, 12-18

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 13, poz. 12

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa wykonana z PP o długości min. 5,5 cm w cz. przeźroczystej, bez ftalanów, igła biorcza dwukanałowa, umożliwiająca równie łatwe wprowadzenie do pojemnika z płynem infuzyjnym, co igła dwukanałowa. Zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren. Dodatkowe miejsce na zabezpieczenie igły biorczej. Nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, opakowanie kolorystyczne folia – papier, sterylny.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
str. 1

